
LFHF Verksamhetsberättelse 2A23 v4

Lister|y - g örfurfa ltembg dsforening

Verksamhetsberättelse för år 2023

Styrelse, revisorer och valberedning
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av, ordförande Anna Förberg, vice ordförande
Roy Göransson, sekreterare Bengt Andersson, vice sekreterare Lisbeth Åkesson, kassör Alf
Petersson, vice kassör Tage Åkesson, studieorganisatör Hans Magn6r, ledamöter Christer

Karlsson och lngolf Karlsson.

Revisorer har varit Peter Redigh och Göran Holgersson. Revisorssuppleanter har varit Anita
Petersson och Ted Johansson.

Valberedningen har bestått av Eva Viktorsson, Bo Göransson och Kerstin Magn6r.

§§relsemöten och övrigt styrelsearbete
Under verksamhetsåret har protokollförda möten ägt rum vid åtta tillfällen varav ett
konstituerande.
Besök har under året giorts på Blekinge museum och på olika bibliotek.
Möte med Blekinge fornminnesförening. Möte med S:t Knuts Gille i Ronneby. Möte med

Ronneby kommun. Möte med Hjortsberga & Edestad Kulturförening

Årsmöte
Årsmöte hölls den L4 mars i Leråkra bygdegård. Till mötesordförande valdes Jan-Anders

Palmqvist som genomförde mötet enligt godkänd dagordning. Till mötets sekreterare valdes

Bengt Andersson. Verksamhetsberättelsens rubriker föredrogs av ordförande. Resultat och

balansräkning föredrogs av kassör Alf Petersson. Efter genomgång av räkenskaperna och

förslag till budget läste ordförande upp revisionsberättelsen varefter årsmötet fastställde

balansräkning och beslutade om full ansvarsfrihet för styrelsen.
Årsmötet valde följande enligt valberedningens förslag, som innebar val av Anna Förberg till
ordförande på ett år. På två år valdes Roy Göransson, Bengt Andersson, Hans Magn6r och

Christer Karlsson. Kvarstod på ett år gjorde Alf Petersson, Lisbeth Åkesson, Tage Åkesson och

lngolf Karlsson.

Till revisorer på ett år valdes Peter Redigh och Göran Holgersson.

Till revisorssuppleanter på ett år valdes Anita Petersson och Ted Johansson.

Till valberedning på ett år valdes Eva Wiktorsson, Bo Göransson och Kerstin Magn6r.

Medlemsavgiften tör 2024 fastställdes till att vara oförändrad, enskild medlem L60 kronor,
familjemedlemskap 240 kronor.
Årsmötesordförande och sekreterare avtackades efter ett välgenomfört möte med

blommor av ordförande Anna Förberg.
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Medlemsmöten
Föreningen har haft följande medlemsmöten.
Den 7 februari i Leråkra bygdegård berättade Mikael Björk från Blekinge museum om
pålspärrar och vrak i Listerby skärgård. Den L2 februari visade Tommy Nilsson bilder i

Listerby kyrka ett samarrangemang med Ronneby kommun och Ronneby kyrkoförsamling.
Den 14 mars i Leråkra bygdegård i samband med årsmötet visade Anders Abrahamsson en

film om broar i Blekinge. Den LB april i Leråkra bygdegård berättade Ulla Leissner om
skollärare Oscar Hallberg. Den 6 juni firades nationaldagen på Gnistan. Den 10 september
guidade Bengt Andersson oss runt på Lindö. Den 7 oktober var föreningen inbjuden av

Hjortsberga & Edestads kulturförening till en guidad vandring på Listerby kyrkogård. Den 31

oktober höll Pernilla Smith ett föredrag i Leråkra bygdegård om tedrickandets historia.
Den 28 november hölls en informationsträff i Leråkra bygdegård om E22ans nybyggnad mellan

Nättraby och Björketorp. Medverkade gjorde Daniel Andersson från Trafikverket och Mikael

Henriksson från Blekinge museum.

Studiecirkel
Hans Magndr och Aif Petersson har tillsammans med ett flertal medlemmar fortsatt en

studiecirkel i föreningens och studieförbundet Vuxenskolans regi. Temat är att dokumentera
de handelsträdgårdar som finns och har funnits runt Tromtesundaviken.

Medlemskap
Antalet medlemmar den 3l- december 2023 var 293 st.

Listerby-Förkärla Hembygdsförening är medlem i Blekinge Hembygdsförbund, vilket i sin tur
ger automatiskt anslutning till Sveriges Hembygdsförbund.

Hemsida och information
Föreningen har en egen hemsida i Hembygdsförbundets regi där våra aktiviteter läggs ut.
Där visas foton, artiklar och diverse inlägg som kontinuerligt uppdateras av någon i styrelsen.
Föreningen har tio stycken informationsskyltar utmed vandringleder och historiskt
intressanta platser.

Det skickas även ut information som e-post till de medlemmar som anmält att de vill ha det.

Medlemstidning
Föreningens medlemstidning, Wogns Rike, har getts ut fyra gånger under året.
Redaktör för tidningen är Anna Förberg.

Hembygdsbok
Arbetet med att ta fram en tredje hembygdsbok fortgår. Vi efterlyser här, som vanligt,
medförfattare med såväl stora som små bidrag som kan göra boken mer varierande och

omfattande.

Gåvor och bidrag
Föreningen har även under 2023 fått flera intressanta foton, textmaterial och en penning-
gåva. En del har redan publicerats i tidningen, på vår hemsida eller vid något föreningsmöte.
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Ekonomi
Kassör Alf Petersson har vid varje styrelsemöte presenterat en utförlig ekonomisk rapport.
Föreningen har en fortsatt god ekonomi. Detta redovisas i kassörens ekonomirapport.

Tack
Styrelsen vill här rikta ett särskilt tack till Blekinge museum för all hjälp av olika slag.
Tack även till:
-Alla er som skänkt gåvor, material eller lånat ut foton och texter för kopiering.
-Alla som vi besökt och intervjuat och därmed ökat kunskapen om vår bygd.
-Alla som bidragit med kommentarer och berättelser vid våra medlemsmöten

Listerby den 12 januari2024
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